
ZARZĄDZENIE Nr 18/07 
WÓJTA GMINY BRA ŃSK 
z dnia 16 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 
 
         Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. .zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Sposób wykonania uchwał podjętych podczas V sesji Rady Gminy Brańsk w dniu 12 kwietnia 2007 
roku,  określają harmonogramy stanowiące załączniki  od Nr 1- 5 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5-6 harmonogramów. 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
WÓJT GMINY BRAŃSK 
 

                                                                                                         mgr Krzysztof Jaworowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   
 
 
 


